安溪县农业农村局关于2024年市级现代
农业产业园拟建设项目的公示

根据《泉州市农业农村局关于2024年市级现代农业产业园等五个项目申报指南的通知》（工作办理通知单编号:2024QN0247）文件精神，经县农业农村局和县财政局同意，推荐以西坪镇、芦田镇为创建区域，以乌龙茶为主导产业，参与2024年市级现代农业产业园竞争性申报。现由西坪镇、芦田镇分别提交建设项目（详见附件），我局组织编制《安溪县2024年市级现代农业产业园创建方案》，现将拟实施项目予以公示。
按公示要求，公示期为5个工作日，从2024年7月2日至7月8日。公示期间如有异议，可来人来电或通过书面或电子邮件形式向安溪县农业农村局实名反映情况，以便调查核实。来访来信来电方式如下：
地址：安溪县金融行政服务中心2号楼（安溪县农业农村局）
电话：0595-23232037   电子邮箱：ax3232037@126.com
附件：2024年市级现代农业产业园项目分配表。

安溪县农业农村局
[bookmark: _GoBack]2024年7月2日

1

	[bookmark: _Toc16854]附件

	2024年市级现代农业产业园项目分配表

	序号
	项目名称
	建设主体
	建设内容及地点
	总投资
（万元）
	财政补助资金投资
	自筹资金
	备注

	补助金额
	占比%
	资金金额
	占比%

	1
	广圣茶园基地基础设施建设项目
	福建省安溪广圣茶业有限公司
	西坪村西坪村溪东广圣茶业基地，建设内容为：①机耕路硬化长0.8公里，宽3米及路边沟；②机耕路硬化长300米，宽2米及路边沟
	52
	25
	48.07
	27
	51.93

	2
	德茗茶叶初制设备购置建设项目
	福建省安溪县德茗茶厂
	盖竹村德茗茶厂，购置茶叶提香输送机一条，烘焙机10台，杀青机3台
	31
	15
	48.38
	16
	51.62

	3
	八马茶业设备购置建设项目
	福建八马茶业有限公司
	西坪镇珠洋村八马红星茶场，购置茶叶打泡机3台、数字化审评设备1套。
	32
	15
	46.87
	17
	53.13

	4
	茶粉末生产车间粉尘废弃物收集净化处理等茶叶生产设备购置
	福建省安溪县崇德茶业有限公司
	西坪镇西源村崇德茶厂，购置茶粉末车间粉尘废气收集净化处理1套和茶叶生产设备提升机1台套。
	32
	15
	46.87
	17
	53.13

	5
	双遗茶叶加工设备购置建设
	福建双遗茶业有限公司
	西坪镇南岩村南峰岩基地，购置打散机1台、平板机2台、速包机1台、杀青机3台、揉捻机5台、摇青机3台、包装机4台、烘焙机9台等茶叶生产设备。
	31
	15
	48.38
	16
	51.62

	6
	兴溪茶业生产设备购置项目
	福建省安溪县兴溪茶业有限责任公司
	西坪镇宝山村兴溪茶业基地，购置自动化茶叶色选设备一套
	31
	15
	48.38
	16
	51.62

	合计

	209
	100
	47.84
	109
	52.16